
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Administrando Para o Povo

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.24-001l2019
PREGAO PRESENClAL
AVISO DE LICITAÇAO

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Saúde, por intermédio da

Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGAO PRESENCIAL, tipo MENOR

PREÇO, representado pelo MENOR PREÇO UNITARIO, cujo objeto é a Aquisição de veículos novos, zero

quilômetro, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de Jaguaruana, Estado

do Ceará, de acordo com o que determina a legislação vigente, a se realizar conforme a seguir:
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/03/2019, às 09:00 AM, horário de Brasília-DF
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000
TIPO DE CONCORRENCIA: Participação Ampla

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na seguinte legislação: Lei nº 10.520/02, do Decreto
nº 3.555/00, Lei Complementar nº 123/06 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, Decreto nº 8.538/15 e,

subsidiariamente, da Lei nº 8.666/93.
O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão

Permanente de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido,
às expensas do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-
mail licitacao©iaquaruana.ce.qov.br/ licitacaoiaquaruana©qmail.com.

Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418-
1288, em até 2 (dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto
5.450/05.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 26/02/2019.

AV. Simão de Goes, 1734, Anexo, Centro, laguaruana-CE,CEP 62.823-000,CNPJ.: 12.040.122/0001-90FONE: #N/D



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Administrando Para o Povo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO PRESENCIAL Nº 010I2019-PP, que tem como

objeto a Aquisição de veículos novos, zero quilômetro, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde do. Municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia 26/02/2019, no Quadro de Avisos e

Publicações da Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 27/02/2019.

,;“

Secreta de. Saúde
Lªma? macia:mada aorta—ira

AutºridadeMargherita

Av. Simão de Goes, 1734, Anexo, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000,C.N.P.J.: 12.040.122/0001-90FONE: #N/D



a_n

nnvsêiwu

...om

%%%&

.

.

,,_

acc

Ranmª—_.

:

ae..—382.

ho,—.umª?

,

É.»

ºw—wamaasmãomwhrn

aro.—É

,m,
,ou

333338

,:
,meu

mºnª—ão“

"

:ÉSON—

%

55250

ª
_âêczã

.au—av

,

.,

,a

_

%>

,E.

,

anªta.

ao»

«..—ona

um.—..».

E...,

&

...ng—8

515,

fai—$i,“

.

58.

9,8

>

.

352%?

É
"

._quw.

m—ON,

amº—Ega“.

uvª

.Emwºwªsn—É

,

:,
>_>—350.

oem—É

33585,

25%:

wªv—É?.

39553?

&&

mcg—eaw

.

%

a_âêâ.

%,

mamãs

%,

gªnza

.

...ª.

.=,

.=

a_n—«S:

“S.,

32

515,

.

.Eu»:

ilesa

iv.—www

m
.

Si.—à:..muãcf

,..383

“$$$—Ee

.

._ÉÉÉ,

Enc

vãs—__

E???

LB

.:::

X..

&

«%

«se»

>.

iªs...

É?

33%

:?:.»

,

5:83:

ã.%.

ºu

352

nºs,.

o:

aãvoãuscã

.“?

%%%&.

«.É.

2

%%

%,aãã

%%

%%:2

8

umª?

8353

%.

ªssumam.

ov,

Avaí,

«%>

E
>,

&
aa

...ia:
333?

43.
mm..

nãuêâtã,

pm.—o.“

eu

&???

zenããê.

:
sªw,

$>

mm,,nâ

.

,

E.....»

arms.

._u:._.>e,

.?»

w

É»

33ch

015»

%

.mãuãaºgav

caíª

,"

,

.
.

..m

%>»st

5:95

&

ªgen—mºa

523.9.

«_º.

“

Nui,ev42_ãma

Ema,.

.

,sâân.

.au“

.a.

umª?

%Éy

_

.

25%,

?s

>::

S..

»

,

,.

www:...ÇÁâ.

Jiª,—__...»ÉÉ

€..

3%.www

_csxvªuãw.n_

.ª

m.

m

>
953.

8

,

,,,.mawuªsã

Éwcâa

“...E

a,»

&?

dã

.»

.

àgua

&

3.5?

.=»

:wÉêÉº

ª?,hzàu

LW“,

pªi—:$

O

“,nª—.

vênus.

“paa

<.

am.»:

É,»

.

L:».

EE

<%».

..,.

.,.x.

?,mmmdww

&
&

>
>?"

3.35

%,

suª»

..e“

“

..
J

,

ªª...

»::?

«uma:—voz..

wªr,.

AEB,—<.

.Sºu.

.

Mwm.

83035?

M

.

«US$—.É.

,

swing,»:

,um—«2d

,
,,

«a“.—:,“

::..—54

,

,.

.

.

..

.a

32%

«&

,,,,,

..

.

..

.

,

,,
.

,

,

.

Sw

&acõªãºãã.

.

.

.

.

.

.

.”

,

,

,

....

_.

Eggmªn

º
.acãê

35.360

?o.

z
2%

.

%%?aaâªà

«mas»

8,5%

.

_...

Sou

az,.

8.3.5,

:T.
»,

»

inn:

.

:??Eããwi

suf.—yr

423

a_n—453,5

mmãâoââcnã

ªssuntº?.

..ª

uã,

933

E

533633“

dª

,
,cºm

v
0

Sami»,

as,—cce

£
n

b&,

nº
»

_õ

mês—mané

as

sumª—sªsa

%w

532.933

E
.au.

%,

assª

um

&

sinus—uw

g.mmmãgm,

%

.

3.55

,w
..:—T,:

»...

Em

ao?»

3
em.

as»,

as.

as

23

,33

ka

30

«53.35,

dª?“

«engano....

ª?»

352%

.aº

»
%,.

,.
,,!Éã

15,2,

_àu.w,u:n_mâ<.

na

ªmªm,:

o».m

mm.“.nmªzmªmª

.E

ªve

mmª—aun

&
_
.,»

.

,.ªwrwu

awe!

wc.—«amansªr...»

.nounnmkvªnmik

ao“?

...

,,.
_

,,
.

gusa.

nv.

$cnªnónâv8

nau.

.».Eêz,

»
838.3

35%

no

::

54.33“

3.5.5

ª
3:35“

na

3%?

mªis?“

,.avãcêwmvâ

..

ªtuou

âmagº

0,584

a..—ªaª.

._F=._.OM._>.?,_,

umª:

.

.a
me

a:

.830

%

%>?

«

.mãâcpu
&

96»

_,..
.:

.sãâ._

%.

:?

%

ªma

%
m

É...

._zaãââ

,

,,

...ª...

...é

3:35?

,.

um?.

,

a
.

,

3,55%

n..
ªm,.

Em

um

nª

«3

v«

«Ac

gana—vª.

,

.me

&

E
as
mm.

EEE?

Hume

3.58

«.::—adm,

...Em

.au

33335;

.

.

ÉEOOn—v—

aw.

isaªc,

£.

«ONG..

gm.»

6.3,

.É

mªmi—ru

mais

%%

“__

ZÉ

ªa.—“.=

,

35

ªn>—.au

a...

$$$:—

m,

:B.

suª

a_uaamm

.

9,55

É
íon

%

352

%
w
.

..

>..

oãzaeí

.

_
>.

335.

vªra.

332

.

,

ªew

%

9.80%:

€

3,52%?—

,anz

8525

ªs?

&

mBÍmmàE—wãv

ºwn

.

.,

ca,

__.õEoã.

manºr—vem

32,5

&

nªm.

as

mªs

_
ºu

...na—wc.,

“3,3

,,mº

Euu

wc,—hm,

«as;

mv

_BVJ.

#
m
É,

,E?
32»

E.

«Razª

«2,3»

;x
,ma

4.3.3.

,NN

»
.

:wuàsêâ

mam

..onEõÍ

35.»

<ª

ªº.
&

olham

335,5,

:»
mamª:.“

,mmm

TB

.?
“nª.

âaãezãâãâ.

ww

amu

___aê

&?

.

“É.

332%»

,

Lan—Hªrum,

,

«3.53

.

355

Egas.

a

ca

%%%&“

845.

%%

sãããêâêeã

?;
,,

.

.

>:

32.

&
5%

a,
.

334,3

umª...

93%,

“
w
”No.

m.“..mwwm

a
«Nªoum

OU

na,—QUE;

É

mªm—,occºwopãm

wow

ÉMN

.o

tv.—Fã

3359503

Nª

.=wa

Ema,,wºawçíãm

me:

99335,

aeww—www»,

.mumÉQ—ÉG

#ch

Dasª—.,

cmÉpE—wzmz...mmu0t9xm

831%

...m

e?
___.E

%

_wacêâ

mªmª

%;.

Enea

>?sz

___ãaª

%

mªpa

o
É

É
ªe
9,5

8

255.

aªª

amam.,mªmu

,mNÉmãow

%,

>me

%

%%%&

nã

É_£..£_w.sõ

£»,



KESÃO DE
o“ ('o

, - o ,)
DIARIO OFICIAL DA UNIAO - Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 41, quarta—feira, 27 de fevereiro 1 719

I& 'ª %
PREFEITURAMUNICIPAL DE IBICUITINGA PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARIBARg &

AVISO DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO &
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2502.02-2019-DIVER TOMADA DE PREÇOS Nº 2019022501—TP % Rub”,

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna público que no O Presidente da Comissão de Licitação Municipal, torna Iico para z3b
dia 13 de março de 2019 as 09:00 horas, na Sala da Comissão de Licitação, localizada na conhecimento dos interessados que, no próximo dia 20 de Março de 2019 às 1 hs, na ““e
Rua Edval Maia da Silva, 16, Centro, nesta cidade, receberá Propostas e documentos de 'Sede da Comissão, localizada na Rua Bezerra de Menezes, 350, Centro. estará reali'zªpel
Habilitação: OBJETO: Aquisição de material de limpeza e material de copa e cozinha
destinados as diversas Secretarias do Municipio de Ibicuitinga. Modalidade: Pregão
Presencial. 0 Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já
citado e sua cópia poderá ser cedida a partir da publicação deste aviso, no horário das
08:00 às 14:00 horas.

Ibicuitinga, 26 de fevereiro de 2019.
LUZIA AGUIAR LOPES

Pregoeira
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPAJÉ

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 201902494 CP

A Secretaria de Saúde, através de seu Secretário, Sr, David Faustino de Lima,

torna público, para conhecimento dos interessados, que no periodo de 27 de Fevereiro de
2019 a 31 de Dezembro de 2019, no horário 08:00 às 12:00 horas e 14:00 as 17:00 horas,
estará realizando Chamamento Público, para Credenciamento de pessoas flsicas para a

prestação de serviços para atender as demandas da Secretaria de Saúde, conforme
especificações constantes do anexo I do edital, o qual se encontra, na Integra, a dIsposIçao
de todos os interessados, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua, Antonio
Pereira de Melo, 353, Pe. Lima, Itapajé/CE, no horário de atendimento ao público, das
08:00 às 12:00 horas e 14:00 as 17:00 (horário local).

Itapajé - CE, 25 de fevereiro de 2019.
JOSÉ MAC DDWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DE CHAMAIVIENTO PÚBLICO Nº 2015172491

A Secretaria de Trabalho e Assistência Social, através de sua Secretária a Sra.
Marfisa Brandão Gomes torna público, para conhecimento dos interessados. que no
periodo de 27 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019, no horário 08:00 às 12:00
horas e das 14:00 as 17:00 horas (horário local), estará realizando Chamamento Público,
para Credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços para atender as
demandas da Secretaria de Trabalho e Assistência Social, conforme especificações
constantes do anexo I do edital, o qual se encontra, na integra, a disposição de todos os
interessados, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua. Antonio Pereira de Melo,
353, Pe, Lima, Itapajé/CE, no horário de atendimento ao público, das 08:00 as 12:00 horas
e das 14:00 as 17:00 horas (horário local).

Itapaje' - CE, 25 de fevereiro de 2019.
JOSÉ MAC DDWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

Presidente da Comissão de Licitação
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPIPOCA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 19.08.07"?

A CPL da Prefeitura Municipal de Itapipoca comunica aos interessados que, no
dia 14 de Março de 2019, às 14h00min, estará abrindo licitação cujo objeto é Contratar
Pessoa Jurídica para Recapeamento Asfáltico em Vias da Sede do Municipio de
Itapipoca/CE. O Edital completo poderá ser adquirido no seguinte sitio eletrônico
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.php/licitacao/por_municipios.

Itapipoca — CE, 26 de fevereiro de 2019.
NARA LUCIA SILVEIRA DE PINHO

Presidente da Comissão de Licitação
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPIÚNA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N' 1.zs.oz/zo19

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 01.28.02/2019, firmado entre a Prefeitura Municipal
de Itapiúna, através das Diversas Secretarias e a empresa - TF LOCAÇõES E CONSTRUCOES
LTDA, inscrita no CNPJ 18.010.834/0001—43. Modalidade: Pregão Eletrônico nª
01.28.02/1019. Objeto: Registro de Preços visando as Futuras e Eventual Contratação de
Empresa especializada na Prestação de Serviços de Locação de Máquinas Pesadas para
atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Rural e Secretaria de Obras,
Infraestrutura e Controle Urbano do Municipio de Itapiúna/CE, Valor Total Registrado: R$
1.363.500,00 (l-lum Milhão, Trezentos e Sessenta e Três Mil e Quinhentos Reais), em nome
de TF LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA, para todos os itens. Fundamento Legal: Leis
Federais nº 10.520/2002, pela Lei Complementar nº 123/05, Lei nº 8.666/93 - Lei Geral de
Licitações e pelo Decreto n' 7392/2013.Data de Assinatura da Ata: 21/02/2019. Vigência:
12 (doze) meses. Signatários: Pela Prefeitura de Itapiúna, o Sr. José María de Paula
Campêlo, CPF Nº 091.15625320 - Secretária de Desenvolvimento Rural - (Órgão
gerenciador da ATA) e pela Empresa: TF LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA, Sócio
Proprietário, Sr. Thiago Nogueira Pinheiro, CPF Nº 636.830.323-91.

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAREMA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nª M/ZOlQ—DIV

A Prefeitura Municipal de Itarema-CE, através das diversas Secretarias comunica
aos interessados que no próximo dia 15 de março de 2019, as 09h, estará abrindo Licitação
na Modalidade Pregão Presencial Nº 014/2019-Dlv, cujo Objeto é o Registro de Preços
para contratação de serviços de realização, produção e organização de diversos eventos
festivos, junto as diversas Secretarias do Município de Itarema—CE. O Edital completo estará
a disposição nos dias úteis após esta Publicação, no horário de 08h às 11h30min. no
endereço da Prefeitura a Praça Nossa Senhora de Fátima, Nª 48, Centro, Itarema-CE ou no
site: www.tcece.govbr/licitacoes.

Itarema—CE, 26 de fevereiro de 2019.
INEZ HELENA BRAGA

Pregoeira
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/201es
A Prefeitura Municipal de Itarema-CE, através da Secretarla de Saúde comunica

aos interessados que no próximo dia 14 de março de 2019, às 09h, estará abrindo Licitação
na Modalidade Pregão Presencial Nº 013/2019-5, cujo ºbjeto e' o Registro de Preço era a
Aquisição de material de Ilmpeza Para atender as necessldades da Secretaria de Saude do
Municipio de Itarema-CE. O Edita completo estara à disposição nos dias uteis apos esta
Publicação, no horário de 08h às 11h30mln, no endereço da Prefeitura à Praça Nossa
Senhora de Fátima, Nº 48, Centro, Itarema-CE ou no site: www.tce.ce,gov.brl|icitacoes.

Itarema-CE, 26 de fevereiro de 2019.
Z HELENA BRAGA

Licitação na Modalidade Tomada de Preços, cujo critério de julgamento é Menor Preço
Global, cujo Objeto é a contratação dos serviços de reforma da Vila Olímpica de
Jaguaribara/CE, conforme especificações em projeto básico em anexo, o qual encontram-se
disponíveis no endereço acima, no horário de 08:00hs às 13:00hs.

Jaguaribara - CE, 26 de Fevereiro de 2019.
GEOVANE DA SILVA ALVES

Presidente da Comissão de Licitação
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARUANA

AVIso DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019-PP

Objeto: Aquisição de veículos novos, zero quilômetro, para atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará. Abertura das
propostas: 14/03/2019, as 09:00h, Local do edital e abertura das propostas: Sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada à Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro,
Jaguaruana-CE, CEP 62323-000. Informações: (88) 3418-1288.

Jaguaruana — CE, 26 de fevereiro de 2019.
PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA

Pregoeiro
PREFEITURAMUNICIPAL DE JUCÁS

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL NE 4/2019 — SMS

O Pregoeiro no uso de suas atribuições torna público o Adiamento da sessão do
Pregão Presencial nº 004/2019-SMS, objetivando a contratação da prestação de serviços de
lavanderia hospitalar e locação de enxoval, envolvendo o processamento de roupas e
tecidos em geral em todas as Suas etapas, desde sua retirada até seu retorno em ideais
condições de reuso, sob situações higiênico-sanitárias adequadas, para atender as
necessidades do Hospital Municipal de Jucás, conforme Termo de Referência e demais
anexos do presente edital, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde.
Designando desde já nova data de abertura para o dia 15 de Março de 2019, às
03h5:00min (horário local). Local de Audiência Pública: Sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizada à Rua José Bento, nª 157 — Bairro São Mateus.

Jucás — Ce, 26 de Fevereiro de 2019.
CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA LUNA

Pregoeiro
PREFEITURAMUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 2018.0412-0055EMEB

O Municipio de Limoeiro do Norte, atraves do Presidente da Comissão de
Licitações, torna público aos interessados o julgamento da Habilitação, das empresas
construtora Comar LTDA » ME, Eletrocampo Serviços e Construções LTDA, Bloco Três
Empreendimentos, Construções e Serviços LTDA « ME, T Ferreira P N Construções - ME,
Construtora Lazio EIRELI, MJM Construções e Imobiliaria LTDA, Limpax Construções e
Serviços LTDA, referente à Tomada de Preço nº 2018.0412-GDSSEMEB Cujo objeto é a
contratação de empresa para conclusão das obras da Creche Proinfância Tipo |, no bairro
Bom Nome em Limoeiro do Norte — CE. Após análise da Comissão de Licitação,0 Presidente
resolve divulgar o resultado da análise da Habilitação das empresas acima mencionadas,
ficaram Inabilitadas as Empresas: Construtora Comar LTDA - ME, Bloco Três
Empreendimentos, Construções e Serviços LTDA — ME, T Ferreira P N Construções - ME,
Construtora Lazio EIRELI, Limpax Construções e Serviços LTDA, ficando Habilitadas as
Empresas: Eletrocampo Serviços e Construções LTDA & MJM Construções e Imobiliaria
LTDA, o resultado completa da analise das habilitações poderá ser adquirido na sala da
comissão de forma presencial ou através do site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará
- TCE/CE, ficando desde já aberto o prazo de 05 (cinco) dias para recurso, e ainda
convidamos as empresas Habilitadas a se fazerem presentes no dia 13 de Março de 2019
às 08:30h para abertura das propostas de preço e julgamento. Para maiores informações
procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antonio Joaquim nª 2121, Centro -
Limoeiro do Norte - Ceará. Este aviso será publicado no sitio www.tce.ce.gov.br (portal de
licitações dos municípios).

Limoeiro do Norte - CE, 26 de fevereiro de 2019.
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA
Presidente da Comissão de Licitações

PREFEITURAMUNICIPAL DE MARACANAÚ

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE (MI) - BRASIL

Programa de Transporte e logistica Urbana de Maracanaú-CE (TRANSLOG)
A Comissão Especial de Licitações da Prefeitura Municipal de Maracanaú, torna

público para conhecimento dos interessados, que até o dia 13 de Março de 2019, às 16:00
(dezesseis) horas, na sala da USP TRANSLOG, localizada à Avenida II, nº 150, Centro
Administrativo 6 de março, Conjunto Jereissati l, CEP 61905-430, Maracanaú, Ceará - BR,
estará recebendo as Manifestações de Interesse (MI), tombada sob o nº 001/2019, com
fins a contratação de empresa/instituição/organização/lundação para prestação de serviços
técnicos especializados em assessoramento técnico, administrativo e financeiro,
gerenciamento. coordenação, monitoramento, gestão, avaliação e supervisão ambiental e
apoio à Unidade de Gerenciamento do Programa (USP). Maiores informações no website:
http://www.rnaraçanau.çe.gov.br/secretaria-de-infraestrutura/áttranslog ou pelos telefones
(+55 85) 3521.5193] (+55 85) 3521.5194.

Maracanaú — CE, 26 de fevereiro de 2019.
FÁBIO CANTAL DE SOUSA

Presidente da Comissão Especial de Licitações

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE (MI) - BRASIL

Programa de Transporte e Logistica Urbana de Maracanaú-CE (TRANSLOG)

' A Comissão Especial de Licltações da Prefeitura Municipal de Maracanaú, torna
publico para conhecimento dos interessados, que até o dia 13 de Março de 2019, às 16:00
(dezesseis) horas, na sala da UGP TRANSLOG, localizada a Avenida II. nª 150, Centro
Administrativo 6 de março, Conjunto Jereissati l, CEP 61305430. Maracanaú. Ceará - BR,
estará recebendo as Manifestações de Interesse (MI), tombada sob o nº 002/2019, com
lins à contratação de empresa/instituição/organização/fundação especializada para
execu ão dos serviços de consultoria para e aboração dos estudos e projetos de engenharia
das o ras viárias do Programa de Transporte e Logistica Urbana de Maracanaú —

TRANSLOG. Maiores informações no website: htt[xl/www.maracanau.ce.gov.br/secretarla-
de-infraestrutura/#translog ou pelos telefones (+55 85) 3521.5193] (+55 85) 3521.5194.

Maracanaú - CE, 26 de leverelro de 2019.
FABIO CANTAL DE SOUSA

Presoelra ª Presidente da Comissão Especial de Licitações

Este documentopode ser verificado no endereço eletrônico Documentªasslnadodigitalmenteconforme MP nª non de 24/08/1001. ICP
r-u ' ' ' "“ ' pelo codigº '" "»“ que institui a Infraestruturade Chaves Públicas Brasileira — “SPBrasil. mª.


